（様式１）

文　化　芸　術　作　品　展　示　申　請　書
　　年　　月　　日

市民活動支援課長  様
申 請 者　所属団体
代表住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
連 絡 先
下記のとおり、庁内展示コーナーの展示を申請します。
記
１．使用期間　　　年　月　日（　　）～　　年　月　日（　　）　　日間
２．使用目的
３．使用備品
４．展示作品の概要
	№
	種　別
	規格
	作品タイトル
	作　者

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15